ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ИЗ ВОСТОЧНОЙ
ЕВРОПЫ (OOPVE)
зарегистрирован Пражским городским судом, регистрационный номер L 80747,
IČO: 23488450

Я, нижеподписавшийся(ая):

Имя и фамилия:

Дата рождения:

Адрес проживания:
улица и дом:
Почтовый индекс и город:

Телефон:

Электронная почта:

Работодатель (необязательно):

Должность / профессия:

Настоящим прошу принять меня в члены Профсоюза работников из Восточной
Европы (OOPVE).

Заявляю, что согласен(на) с уставом OOPVE, обязуюсь соблюдать его внутренние
правила и активно участвовать в деятельности организации. Обязуюсь регулярно
уплачивать членские взносы в соответствии с решениями компетентных органов
OOPVE.

В .......................................... «.....» .................. 20.... года

Подпись заявителя: